
Dunaújváros  Megyei Jogú  Város Önkormányzata  Közgyűlésének
59/2011. (XII.16.)1 önkormányzati rendelete

 az idegenforgalmi adóról

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény  1. § (1) bekezdése és  5. §- ának felhatalmazása alapján a 6. §-ban és 7. §-ban foglaltak 
figyelembe vételével,  az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése idegenforgalmi adót vezet be.

2.  § (1)  Az adó alapja a megkezdett vendégéjszakák száma.

 (2)  Az adó mértéke személyenként és vendégéjszakánként 400 Ft/fő.

2/A. §2 (1) Az adóbeszedésre kötelezett kereskedelmi szálláshely az általa beszedett adóról az
adó alapjának, a mentesség jogcímének, az adó összegének megállapítására alkalmas
nyilvántartás  vezetésére  köteles.  A nyilvántartás  az eltöltött  vendégéjszaka helyén a
vendégkönyv, vagy azzal egyenértékű analitikus nyilvántartás (a továbbiakban együtt:
nyilvántartás).
A havi adóanalitikához ellenőrizhető módon meg kell őrizni a kibocsátott számlát és a
sorszámozott bejelentőlapot.

(2) A Nyilvántartásnak tartalmaznia kell a szálláshelyet igénybe vevő személy:
a) nevét,    
b) lakcímét, 
c) állampolgárságát,
d) útlevelének, vagy személyigazolványának, vagy vezetői engedélyének számát,  
e) születésének helyét és idejét, 
f) megérkezésének és  távozásának idejét, 
g) a szálláshelyen eltöltött napok számát, 
h) az adómentességre jogosító tartózkodás pontos megjelölését, 
i) a vendég aláírását, és
j) a beszedett idegenforgalmi adó összegét. 

(3) Az  adómentesség  igénybevételéhez  az  adóhatóság  nyomtatványt  rendszeresít  (a
továbbiakban: Nyilatkozat), melyet az adó beszedésére kötelezettnek kell az dóalany
rendelkezésére  bocsátania.  Ennek  hiányában  az  adót  az  (4)  bekezdésben  foglalt
kivételekkel minden esetben meg kell fizetni. 

(4)  Az adóalany a Nyilatkozat  kiállításával  igazolja  a helyi  adókról  szóló 1990.  évi  C.
törvény 31.  §-ában  meghatározott  mentességre való  jogosultságot.  Ha  a  jogosult
életkora a 18. életévet nem éri el és ennek ténye a nyilvántartásból egyértelműen
megállapítható a nyilatkozatot nem kell kitölteni.

 (5)  A  munkavégzés  miatti  mentesség  esetén  a  munkáltató  által  kiadott  igazolás
felmentést ad a Nyilatkozat kiállítása alól. Az igazolásnak tartalmaznia kell a vendég
(alkalmazott) nevét, az érkezés és a távozás napját, az adómentesség jogcímét, a
munkáltató adatait. "  

1 Módosította az 1/2013. (I.25.) önkormányzati rendelet
2 Az 1/2013. (I.25.) önkormányzati rendelet 1.§-ával beiktatott szakasz
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3. §  Az évente befolyt idegenforgalmi adó összegét az önkormányzat kizárólag idegenforgalom     
fejlesztésre köteles fordítani.

4. § (1) Ez a rendelet 2012. január 1-jén lép hatályba.

       (2) Hatályát veszti:
a) az idegenforgalmi adóról szóló 51/2008. (XI.14.) önkormányzati rendelet,
b) az idegenforgalmi adóról szóló 51/2008. (XI.14.) önkormányzati rendelet módosításáról 

szóló 7/2009. (II.20.)  önkormányzati rendelet, 
c) az idegenforgalmi adóról szóló 51/2008. (XI.14.) önkormányzati rendelet módosításáról
     szóló 54/2009. (XII.11.)  önkormányzati rendelet, 
d) az idegenforgalmi adóról szóló 51/2008. (XI.14.) önkormányzati rendelet módosításáról
    szóló 46/2010. (XII.17.)  önkormányzati rendelet.

   Cserna Gábor sk. Dr. Kukorelli Sándor sk.
   polgármester jegyző

Záradék:
A rendelet  2011.december 16-án kihirdetésre került.

Dr. Kukorelli Sándor sk.
jegyző

2. záradék:
A  rendelet  egységes  szerkezetbe  foglalva  a  módosításáról  rendelkező  1/2013.  (I.25.)
önkormányzati rendelettel.

 Dr. Kukorelli Sándor 
jegyző
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